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VEF befordrar Shashi Mahajan till Principal

VEF, Fintech-investeraren på tillväxtmarknaden, tillkännager befordran av Shahsi Mahajan till positionen 
som Principal som ett led i vårt fortsatta och ökande fokus på Indiens Fintech-möjligheter.

Shashi började på VEF 2020, med en bakgrund inom Private Equity på den indiska marknaden på True North, 

och med en djup förståelse för, och erfarenhet av affärer inom den lokala indiska finansmarknaden. Shashi har 

arbetat nära VEFs CIO, Alexis Koumoudos, sedan starten, och har spelat en nyckelroll i att utöka vår indiska 

närvaro, våra partnerskap och portföljinnehav. Även om hans mervärde för företaget går långt utöver vår 

växande Indiennärvaro, speglar denna befordran både hans leverans och potential, tillsammans med de 

växande möjligheter och resurser som den indiska Fintech-marknaden förtjänar.

Indien har blivit en viktig investeringsdestination för vårt kapital och har anslutit sig till Brasilien som en av våra 

två främsta fokusmarknader, inom vårt bredare EM fintech-mandat. Vid sidan av enbart storleken på den indiska 

fintechmarknaden, är digitaliseringsbyggstenarna som har satts på plats av den indiska staten inom områden 

som identitet, demonetisering, gratis realtidsbetalningar och masstillväxt av bankkonton, grunden för mycket av 

den kraftiga digitala finansiella utvecklingen och framgången som vi har sett på marknaden hittills. Indien är unikt 

globalt genom att det är ett finansiellt inkluderande och snabbt utvecklande paradis som i grunden har varit 

statsdrivet.

På VEF har vi arbetat med den indiska Fintechmarknaden i nästan åtta år och har satt kapital i arbete i landet 

under de senaste fyra åren. I linje med vår strategi på VEF, har vi en koncentrerad Indienportfölj som idag 

inkluderar tre namn; Juspay (mobila betalningar), Rupeek (säkerställda krediter mot guld) och Blackbuck 

(lastbilslogistik och betalningar). Juspay är vårt äldsta innehav och vårt näst största i portföljen och är en av 

Indiens verkliga framgångshistorier vad gäller digitala betalningar. Indien är en marknad där samarbete med det 

befintliga finansiella ekosystemet, i motsats till att försöka utmana det, är mycket viktigt och har varit en 

nyckelaspekt för framgången för våra innehav.

VEFs VD, Dave Nangle kommenterar:

"Jag är väldigt stolt och exalterad över att Shashi tar sig an denna roll, och ser fram emot att arbeta med honom 

för att hjälpa till att driva ökad framgång för VEF i en av våra viktigaste och mest spännande marknader idag."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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